
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co nastepuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone 
i własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.  

  
 
 
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: FB220C8B-FEBD-456B-9117-47F7C862C6B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 17 750 497,00 0,00 17 750 497,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 462 017,00 0,00 14 462 017,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 400,00 -300,00 89 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 300,00 7 500,00 

Razem: 18 407 272,00 0,00 18 407 272,00 

Id: FB220C8B-FEBD-456B-9117-47F7C862C6B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 478 000,00 0,00 2 478 000,00 

 71095  Pozostała działalność 2 302 000,00 0,00 2 302 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 551 000,00 -3 000,00 1 548 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 147 496,65 0,00 28 147 496,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 527 650,00 8 320,00 14 535 970,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 271 300,00 -9 600,00 6 261 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 900,00 8 320,00 449 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 900,00 9 600,00 176 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 645 510,00 -3 670,00 641 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 900,00 -3 670,00 26 230,00 
 80104  Przedszkola 5 168 000,00 -520,00 5 167 480,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 200,00 -520,00 146 680,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 831 800,00 -3 610,00 2 828 190,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 200,00 -3 610,00 135 590,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 999 900,00 -520,00 1 999 380,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 700,00 -520,00 26 180,00 

852   Pomoc społeczna 2 113 947,71 0,00 2 113 947,71 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 595 100,00 0,00 595 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 000,00 -750,00 413 250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 750,00 39 750,00 
 85295  Pozostała działalność 429 636,71 0,00 429 636,71 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 4 694,44 64 694,44 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 -4 694,44 20 305,56 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 -652,78 23 847,22 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 802,78 4 302,78 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 200,00 161,11 2 361,11 

Id: FB220C8B-FEBD-456B-9117-47F7C862C6B4. Podpisany Strona 1



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 300,00 -161,11 138,89 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 113 300,00 33,33 113 333,33 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 -33,33 6 666,67 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 233,33 40 233,33 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -233,33 2 366,67 
  4227 Zakup środków żywności 30 300,00 16,67 30 316,67 
  4229 Zakup środków żywności 18 300,00 -16,67 18 283,33 
  4307 Zakup usług pozostałych 85 000,00 8 776,67 93 776,67 
  4309 Zakup usług pozostałych 19 936,71 -10 926,67 9 010,04 

855   Rodzina 359 600,00 0,00 359 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

109 000,00 0,00 109 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 900,00 -75,00 76 825,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 75,00 5 875,00 
 85504  Wspieranie rodziny 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,00 -240,00 33 860,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 240,00 4 240,00 

Razem: 64 915 914,98 0,00 64 915 914,98 

Id: FB220C8B-FEBD-456B-9117-47F7C862C6B4. Podpisany Strona 2




